01.02.00.00130760-6 Fornecimento de
Cartão 145 R$ 1.145,29 R$ 166.067,05 R$ 1.992,804,60

TAXA DE ADMINISTRAÇÃO -4,61%

Valores a pagar, após incidência da taxa
(Valores a pagar) 145 R$ 1.092,51 R$ 158.413,95 R$ 1.900.967,40

 
§1º Estima-se para o contrato o valor global de R$ 1.900.967,40 (um milhão novecentos mil novecentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos).
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:
Unidade Orçamentária: 15301 - Junta Comercial do Estado da Bahia